

# **PUTO ApS**

Svendborgvej 226  
5260 Odense S

Årsrapport  
1. maj 2019 - 30. april 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/09/2020**

**Torben Reuner**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

PUTO ApS  
Svendborgvej 226  
5260 Odense S

e-mailadresse: pilenaps@gmail.com

CVR-nr: 27510981

Regnskabsår: 01/05/2019 - 30/04/2020

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel og investering og dermed beslægtet virksomhed

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årest resultat i 2019/20 udgør kr. -3,266. Resultatet anses for tilfredsstillende

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. maj 2019 - 30. apr. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Administrationsomkostninger .....			-1.065
<b>Bruttoresultat .....</b>			<b>-1.065</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>11.019</b>	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-14.285	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-3.266</b>	<b>-1.065</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-3.266</b>	<b>-1.065</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-3.266</b>	<b>-1.065</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-3.266	-1.065
<b>I alt .....</b>		<b>-3.266</b>	<b>-1.065</b>

# Balance 30. april 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Goodwill .....		85.714	
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>85.714</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>85.714</b>	
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....			29.555
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>			<b>29.555</b>
Likvide beholdninger .....		8.493	69.618
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>8.493</b>	<b>99.173</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>94.207</b>	<b>99.173</b>

# Balance 30. april 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		150.000	150.000
Overført resultat .....		-54.093	-50.827
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>95.907</b>	<b>99.173</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		-1.700	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>-1.700</b>	
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>-1.700</b>	
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>94.207</b>	<b>99.173</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret